ＦＡＸ送信票

	送信年月日
	平成　２４年　８月　日　（　　）

	送信先
生目中学校　黒木和夫　宛
	送信元
（　　　　　　　）中学校

氏名（　　　　　　　　　　　　）

	送信枚数
本紙を含めて　２　枚

	用件
	ＪＯＣ杯バレー参加申込資料について

標記の件につきまして、参加申込資料を送付いたします。

平成２４年度宮崎県選抜選手大会参加申込用資料
	（　　　　　　）立（　　　　　　　）中学校　　第（　　　　）学年　　　男・女

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 13(センシュ),選手)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 13(シメイ),氏名)
	ﾌﾘｶﾞﾅを忘れずに！
	生年月日
	平成　　年　　　月　　　日生

	ＪＶＡ

登録ＩＤ

	連絡先
	※固定電話は、市外局番から

	身長
	ｃｍ
	体重
	　ｋｇ

	指高
	ｃｍ
	垂直跳び
	ｃｍ

	最高到達点
	ｃｍ
	ポジション

	経験年数
	年
	ペプシ（回）
	回

	ユニフォーム等のサイズ
	上　　　　下
	ソックスサイズ
	ｃｍ

	ウエスト
	ｃｍ

	自宅住所　※　文書を発送します。必ず届くように正確に記入してください。
〒

	学校電話

	備考

	県専門部・県協会ＨＰ（ホームページ）、新聞報道等での個人情報使用について

同意する　　　・　　同意しない　　（○印をつけてください）

選手氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印